concedimus facullatem. Sic, igitur, tu frater Episcope, pramisiis operi-

bus Deo, ac nobis, et fratribus nostris acceptissimus solicité, et pru-

denter intendas, quod prater aeterna? retributionis praemium, nostram,

et Apostolicam benedictionem, et gratiam exinde uberiüs conseguí

mercaris. Nulli ergo, etc. Datum Petreoli Senensis Diócesis, anno 1462,
nonis Octobris, Pontificatus nostri anno quinto.

XVI. Contribución y servicio á la cámara apos-

tólica, por D. Fray Martin de Rojas, obispo electo de

Rubicon, año de 1469. Ex tom. 81 fól. 62.

Die á4 mensis Aprilis 1409. Vener. D. Joannes de Arguelles,

Clencus Palentina? Dicecesis, ut principalis, et prívala persona, ac

vice, et nomine Kev. in Cbristo P. Domini D. Martini de Roxas, elect.

Rubicens. obtulit Camera? Apostólica?, et Collegio R. D. Cardinal, pro

communi servitio dicta? Ecclesia?, ratione provisionis de persona sua

eidem Ecclesia? auctoritate Apostólica sibi facía per Bullam Domini

Pauli sub data Roma? apud Sanctum Petrum, sextodecimo Kalend.

Aprilis, Anno quinto, flor, auri de Camera 33, etunum tertium, ad
quos dicta Ecclesia taxata reperitur, et quinqué minuta servilla consueta,

eorumdem autem etc. Gaspar Blondus, NoUrius.

TOMO IV. 37.
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XVII. Bula del papa Paulo II aceptando la dimi-

sión del obispado de Rubicon á Don Diego de II leseas,

con una pensión sobre la mitra de la cuarta parte de

sus rentas, que debia pagarle Don Fray Martin de ¡{o-*

jas, su sucesor electo. Ex Jlegcst. fíullar. de Curia

Pauli II, tit. \:fól. 142.,

Pai li s Episeopus, etc. Vencrab. I'ralri Didaco, ulini Rubicensi

Kpiscopo, « te. Personam tuani nobis, et Apostólica» Setii devoLani.

\m? exigentibus merítis paterna benevolcntia prosequenies, illa tibí

Hbenler ( onccdiituis, qiue tuis commodilalibus fore conspicimus oppor-

tuna. (aun ¡laque hodie tu regimini, et administrationi KerJesiaí Rubi-

censis, mii tua piclas in manibus nostris sponlí* et libere cesseris,

Nosque cessionem ipsam admittentes de persona dilecli Hlü Martini de

Roxas, electi Rubiccnsis, tune Munachi Monasterii S. Marine de Arme-
dilla, Ordinis S. Hieronynii, Segoviensis Diuecesis, Ecelesia? praídicta-.

per hujusmodi cessionem, tune vacanti, de fratrum nostrorum consilii.»

duxerimus, Apostólica auctoritate, providendum, pra-lieiendo i|>surii

dicta? Ecelesia1 in Episcopuin, et Pastorem, prout in nostris inde confee-

tis literis pleniüs eontinetur: Nos tibi, ne propter cessionem hujusmodi